REQUERIMENTO Nº 06/2012

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, solicita o
envio deste a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, para que
envie a este Poder Legislativo, cópia dos Processos Licitatórios com os projetos inerentes as
obras de pavimentação asfáltica e da rede coletora de esgoto da Rua Quintino Bocaiúva,
trecho entre as ruas Joaquim Murtinho e Hélio Serejo.

				JUSTIFICATIVA:

				As informações requeridas virão sanar dúvidas deste Edil acerca da referida obra, uma vez
que a pavimentação e rede coletora de esgoto não completaram a totalidade da respectiva
rua.

				Sala das Sessões em 1º de Março de 2012.

				VEREADOR JANCER VAZ DE MOURA - PSD